
Šablona pro zveřejnění integrované strategie  

VYPLNĚNÝ FORMULÁŘ PROSÍM ZAŠLETE ELEKTRONICKY SPOLU S TEXTEM STRATEGIE VE 

FORMÁTU DOC/DOCX NA ADRESU: strategie-optp@mmr.cz. 

Název nositele strategie 
(organizace, která zodpovídá za 
vytvoření a realizaci strategie) 

MAS Jižní Haná o. p. s.  

Oficiální název strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje území MAS 
Jižní Haná pro období 2014–2020 

Stručné představení nositele 
strategie (max. 500 znaků) 

MAS Jižní Haná o.p.s. je založena 13.10.2012 se sídlem nám. 
Míru 162, 768 24 Hulín.  Celé území se nachází ve Zlínském 
kraji, zasahuje do okresů Kroměříž a Zlín. Území tvoří správní 
území 9 obcí a 12 katast. území (obce Tlumačov, Kvasice, 
Skaštice, Břest, Sulimov, Karolín, Bělov, město Chropyně 
(Chropyně a Plešovec) a Hulín (Hulín, Záhlinice a Chrášťany). 
V současné době má MAS Jižní Haná 33 členů složených z 
představitelů veřejného, neziskového a soukromého sektoru.  
Počet obyvatel: 19 015, Rozloha: 103,06 km2  

 

Stručné představení strategie 
(max. 1000 znaků) 

Strategie se vymezuje v rámci MAS Jižní Morava o. p. s. 
Vymezuje základní popis území včetně jeho charakteristik. Je 
popsán proces zapojení členů a veřejnosti místního partnerství 
do přípravy strategie. Byla provedena socioekonomická 
analýza, z které vyplývá rozvojový potenciál území společně 
s analýzou rozvojových potřeb.  
Strategická část obsahuje misi, vizi, priority, cíle, opatření na 
období 2014 - 2020. Důležitou součást tvoří implementační 
část, která popisuje samotný proces realizace strategie v území 
s ohledem na integrovaný přístup napříč programovými rámci.  

Kontaktní osoba a e-mail pro 
zasílání připomínek ke strategii 

Jana Kouřilová 
email: kourilova@masjiznihana.cz 

Nejzazší termín pro zaslání 
připomínek 

19.9.2014 



Odkaz na www stránky organizace 
(případně na www stránky, kde lze 
získat více informací) 

http://www.masjiznihana.cz/ 

 

Pozn.: šablona slouží pro uveřejnění informací na webu MMR, samotné připomínkování probíhá 

v režii nositele, tj. prostřednictvím jeho webových stránek nebo prostřednictvím kontaktních osob a 

emailů. Souhrnné připomínky budou zveřejněny zároveň na webu MMR. 

 


